
前原駅南口

南風台入口

南風台中央

美咲ヶ丘駅

美咲ヶ丘
中央

美咲ヶ丘
入口

前原インター口

宮地嶽入口

多久

野添

真方

蛇石

本区

八反田

長糸支所

飯原口

長野

別処

白糸の森

白糸

産業団地

産業団地入口

水素センター前

半導体センター前

丸田池公園前

伊都文化会館前

前原

伊都文化会館前
前原
丸田池公園前
前原駅南口
南風台入口
南風台中央
美咲ヶ丘入口
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘駅
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘入口
多久（前原）
宮地嶽入口
野添
真方
蛇石
本区
八反田
長糸支所
飯原口
長野（前原）
別処
白糸の森
白糸

【平日】

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
36M（ 行 先 番 号 ） 36 36 36 36 36 36M 36M

7:20
7:21
7:22
7:23
7:23
7:24
7:24
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:46
7:48

8:37
8:38
8:39
↓
↓
↓
↓
↓

8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:49
8:50
8:51
8:52
8:54
9:00
9:02

10:23
10:25
10:26
10:30
10:31
10:32
↓
↓
↓
↓
↓

10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:53
10:55

13:13
13:15
13:16
13:20
13:21
13:22
↓
↓
↓
↓
↓

13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:43
13:45

14:58
15:00
15:01
15:05
15:06
15:07
↓
↓
↓
↓
↓

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20

16:18
16:20
16:21
16:25
16:26
16:27
↓
↓
↓
↓
↓

16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:48
16:50

17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58

18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03

下り

筑前前原駅時刻表 天神・博多・空港方面

平　日 土曜・休日
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

07  26  59
16  26  36  44  54
04  10  18  24  30
36  43  47  56
01  10  19  30  46  56
13  27  37  54
07  30  46  59
13  29  44  58
13  29  44  58
13  29  44  58
13  29  44  58
13  29  44
03  20  32  48
04  11  25  37  50
10  24  40  56
10  33  45  56
10  29  46
05  23  41  58
18  41
10

07　26　53
20　41　53
10　25　46　56

08　20　35(快速)  　39　56
08　20　37(快速)  　40　53
07　27　39(快速)  　45
01　15　31　44
02　16　32　45
01　16　33　49
02　16　31　45
04　21　33　41　52
14　23　37(快速)  　40　59
14　29　43(快速)  　47　57
11　28　42
02　12　30　46　57
12　25　42　53
13　31　52
19　44
10

5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

（2024.3.16）

多久経由

産業団地経由
（平日夕方）

周辺スポット＆イベント

◎白糸の滝 ふれあいの里
■住 糸島市白糸460－6
■交 白糸線　白糸バス停下車　遊歩道を徒歩約25分

羽金山(はがねやま)の中腹にある福岡県指定の名

勝で、天然の涼を楽しめる県天然記念物の「白

糸の滝」。落差は約24m。数条の白い糸のよう

に緑の中を流れ落ちるその様は優雅で、時には

ダイナミックだ。都会の喧騒を忘れ、マイナスイ

オンを全身に感じながら、「そうめん流し」「ヤ

マメ釣り」「川遊び」など、涼と食を同時に満喫で

きる。「ヤマメ釣り」は、滝のすぐ下が釣り堀に

なっている。釣り竿一本につき2,500円（餌つ

き）を払ってヤマメを釣ったら、そうめん流しと

一緒にヤマメの塩焼きも楽しめる。滝のそばの

食堂「四季の茶屋」も人気だ。6月下旬には、白

糸の滝周辺に約10万本ものあじさいが咲き乱

れる「あじさい祭り」が開催される。当日はあじ

さいの切り花プレゼントや餅まきでにぎわう。

あじさい祭り ヤマメ釣り

白糸の滝

2024年4月版（2023.10改正）

白
糸
線
（
下
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／
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）
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※運行事業者から提供の時刻表を基に作成していますが、最新の情報は昭和自動車ホームページ等でご確認ください。

白糸線 36M ：美咲ヶ丘経由
36 I ：産業団地経由
36 ：上記以外
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白糸
白糸の森
別処
長野（前原）
飯原口
長糸支所
八反田
本区
蛇石
真方
野添
宮地嶽入口
多久（前原）
美咲ヶ丘入口
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘駅
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘入口
南風台中央
南風台入口
前原駅南口

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

7:30
7:31
7:32
7:33
7:35
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:43
7:44
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48

8:47
8:48
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:06
9:08
9:08
9:09
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

10:32
10:33
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:53
10:54
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58

13:17
13:18
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

16:37
16:38
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

前原駅南口
南風台入口
南風台中央
美咲ヶ丘入口
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘駅
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘入口
多久（前原）
宮地嶽入口
野添
真方
蛇石
本区
八反田
長糸支所
飯原口
長野（前原）
別処
白糸の森
白糸

【土日祝日】

【土日祝日】2024年4月版（2022.10改正）

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便
8:00
8:01
8:02
8:03
8:03
8:04
8:04
8:05
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:20
8:26
8:28

9:55
9:56
9:57
9:58
9:58
9:59
9:59

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:21
10:23

12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:06
13:08

14:30
14:31
14:32
14:33
14:33
14:34
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48

16:00
16:01
16:02
16:03
16:03
16:04
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:26
16:28

17:25
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43

18:15
18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33

下り

上り

【平日】

白糸
白糸の森
別処
長野（前原）
飯原口
長糸支所
八反田
本区
蛇石
真方
野添
宮地嶽入口
多久（前原）
半導体センター前
水素センター前
産業団地入口
産業団地
前原インター口
美咲ヶ丘入口
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘駅
美咲ヶ丘中央
美咲ヶ丘入口
南風台中央
南風台入口
前原駅南口
丸田池公園前
前原
伊都文化会館前

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

7:00
7:01
7:02
7:03
7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:11
↓
↓
↓
↓
↓

7:13
7:13
7:14
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

7:54
7:55
8:00
8:02
8:03
8:04
8:05
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:13
↓
↓
↓
↓
↓

8:15
8:15
8:16
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20

9:27
9:28
9:33
9:35
9:36
9:37
9:38
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

9:48
9:49
9:50
9:54
9:55
9:57

11:07
11:08
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

11:28
11:29
11:30
11:34
11:35
11:37

13:57
13:58
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

14:18
14:19
14:20
14:24
14:25
14:27

15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

15:43
15:44
15:45
15:49
15:50
15:52

17:12
17:13
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
↓
↓
↓
↓

17:29
17:30
17:31
17:31
17:34
↓
↓
↓
↓
↓

17:36
17:37
17:38

18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
↓
↓
↓
↓

18:34
18:35
18:36
18:36
18:39
↓
↓
↓
↓
↓

18:41
18:42
18:43

19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
↓
↓
↓
↓

19:18
19:19
19:20
19:20
19:23
↓
↓
↓
↓
↓

19:25
19:26
19:27

上り

my memo

土日祝日の発着地は「前原駅南口」に変更になっています。お間違えのないようご注意ください。

2024年4月版（2022.10改正）2024年4月版（2023.10改正）

36M（ 行 先 番 号 ） 36M 36M 36M 36M 36M 36M  

36M（ 行 先 番 号 ） 36M 36M 36M 36M 36M 36M 36M

36M（ 行 先 番 号 ） 36M 36 36 36 36 36 I 36 I 36 I

白
糸
線
（
上
り
／
平
日

　下
り
・
上
り
／
土
日
祝
日
）

路
線
図

ご
利
用
案
内

J
R
筑
肥
線

バ
ス

市
営
渡
船

タ
ク
シ
ー

※運行事業者から提供の時刻表を基に作成していますが、最新の情報は昭和自動車ホームページ等でご確認ください。
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